

【レジメン名】XELOX療法

【病名】切除不能・進行再発の胃癌（1次治療）

胃癌術後

【投与量】

Day 1 に投与

オキサリプラチン 130 mg/m<sup>2</sup> : 120 分かけて

Day 1～14 に内服

カペシタビン 1回 1000 mg/m<sup>2</sup> : 1日2回 朝・夕食後

1クールを21日間とする

BSA(m <sup>2</sup> )	カペシタビン投与量
<1.36	1200 mg/回
1.36～<1.66	1500 mg/回
1.66～<1.96	1800 mg/回
1.96≤	2100 mg/回



オキサリプラチン点滴静注



★備考

- ・胃癌術後の場合は8コース施行（6ヶ月間）
- ・オキサリプラチン投与時に発現する過敏症を軽減させる為、投与前に抗アレルギー剤（ジフェンヒドラミン等）の投与を施行
- ・中等度催吐性リスク